
Písemná zpráva zadavatele 
v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění 

 

Název veřejné zakázky „Stavební úpravy ul. Švermova, Beroun“ 

Druh veřejné zakázky Zjednodušené podlimitní zadávací řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
Identifikační údaje zadavatele 

Název Město Beroun  

IČ 00233129 

Adresa sídla Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun 

Osoba oprávněná za 
zadavatele jednat 

Chalupová Soňa, RNDr., starostka 

 
Identifikační údaje osoby, zastupující zadavatele v řízení 

Název ACCON, T&T services, s.r.o. 

Sídlo Šmeralova 170/31, Bubeneč, 170 00 Praha 7 

IČ 27206319 

 
 

1 Předmět veřejné zakázky 

1.1 Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce, pro investiční akci s názvem – „Stavební úpravy ul. 
Švermova, Beroun.“, kterou vypisuje Město Beroun, se sídlem Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 
01 Beroun, IČO: 00233129 v rozsahu investičních nákladů stavby: 8.660.700,25,- Kč bez DPH. 

2 Kód předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (CPV) 

a) 45000000-7 – Stavební práce 

b) 45233223-8 – Obnova povrchu vozovky  

3 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

3.1 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí celkem 8.660.700,25 Kč bez DPH. 

4 Identifikační údaje vybraného účastníka a cena sjednaná ve smlouvě 

4.1 Není relevantní. 

5 Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

5.1 Není relevantní. 

6 Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena bez DPH 

Poř.č. Název účastníka IČO Datum doručení Cena v Kč bez DPH 

1 STRABAG a.s. 60838744 13.07.2023 7:08 9 416 735,93 Kč 

2 SWIETELSKY stavební s.r.o. 48035599 13.07.2023 7:56 9 893 214,55 Kč 

3 ROBSTAV k.s. 27430774 13.07.2023 9:57 8 580 677,99 Kč 

7 Identifikační údaje účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění této 
skutečnosti 

7.1 Není relevantní. 

8 Označení poddodavatelů dodavatelů 

8.1 Není relevantní. 



9 Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

9.1 Není relevantní. 

10 Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

10.1 Není relevantní. 

11 Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

11.1 Není relevantní. 

12 Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud k 
tomuto došlo 

12.1    Zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení na základě ustanovení § 127 odst. 2 písm. d.  Zadavatel může 
zrušit zadávací řízení, pokud: 
d. v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, 
pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto 
důvody zadavatel způsobil či nikoliv. 

Zadavatel za důvod hodného zvláštního zřetele považuje: 

Uchazeči předložili nabídky, které jsou neporovnatelné. Byla identifikována nepřesnost v soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr v položkách 101/27, 101/28 a 101/29, zda má být 
použita směs ACO 8 nebo ACO 11 a zda se jedná o modifikovanou či nemodifikovanou směs. 

13 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

13.1 Není relevantní. 

14 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

14.1 Není relevantní. 

15 Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění tohoto 
postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

15.1 Není relevantní. 

16 Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, pokud je 
neuvedl v zadávací dokumentaci. 

16.1 Není relevantní. 

 

Digitálně podepsáno 
 
 

 

     

RNDr.  Soňa Chalupová, starostka  

 


		2023-08-02T13:01:34+0200
	RNDr. Soňa Chalupová




